**פרוטוקול מס' 914**
**מישיבת ועדת הכספים**
**יום שלישי, י' בכסלו התשע"ב (06 בדצמבר 2011), שעה 13:00**

**סדר היום:**

ציון הכנסת את יום זכויות האדם הבינלאומי, היום הבינלאומי לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות והיום הבינלאומי למניעת האובדנות

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

משה גפני – היו"ר
ציון פיניאן – מ"מ היו"ר
אברהם מיכאלי

**מוזמנים:**